
UCHWAŁA NR XXXVIII/326/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) i art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 30 000,00 0,00 
  6630 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
samorządu województwa 

30 000,00 0,00 

   Umowa nr RG.I.7151.2.14.2021  
z Województwem Podkarpackim na 
budowę i renowację zbiornika wodnego 
służącego małej retencji w obrębie 
Batycze, dz. nr ewid. 326 

  

600   Transport i łączność 100 000,00 0,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 100 000,00 0,00 
  6630 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych 
samorządu województwa 

100 000,00 0,00 

   Umowa nr RG.I.7152.14.8.2021  
z Województwem Podkarpackim na 
budowę i modernizację dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych 

  

801   Oświata i wychowanie 215,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 100,00 0,00 
  0610 Wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

100,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 50,00 0,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej 
i kosztów upomnień 

50,00 0,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

5,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5,00 0,00 
   wynagrodzenie płatnika z tytułu 

terminowego opłacania podatków na rzecz 
budżetu państwa oraz kwoty prawidłowo 
wypłacanych świadczeń  
z ubezpieczenia społecznego w razie 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DF8686-003D-40BD-BF36-5475C3986ED8. Podpisany Strona 1



choroby i macierzyństwa 

 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

10,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10,00 0,00 
   wynagrodzenie płatnika z tytułu 

terminowego opłacania podatków na rzecz 
budżetu państwa oraz kwoty prawidłowo 
wypłacanych świadczeń  
z ubezpieczenia społecznego w razie 
choroby i macierzyństwa 

  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

50,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

50,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

23 000,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  
i klimatu 

23 000,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

23 000,00 0,00 

   Środki otrzymane z WFOŚiGW na 
pokrycie kosztów realizacji programu 
"Czyste powietrze" 

  

Razem dochody   153 215,00 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00 18 529,00 

 01008  Melioracje wodne 40 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0,00 

   Budowa i renowacja zbiornika 
wodnego służącego małej retencji w 
obrębie Batycze, dz. nr ewid. 326 

40 000,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 

5 000,00 6 529,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 529,00 

600   Transport i łączność 460 000,00 201 000,00 
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 170 000,00 180 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

170 000,00 180 000,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DF8686-003D-40BD-BF36-5475C3986ED8. Podpisany Strona 2



realizację zadania: 
   "Przebudowa drogi wojewódzkiej  

nr 881 Sokołów Małopolski - Łańcut - 
Kańczuga - Pruchnik - Żurawica 
polegająca na budowie chodnika  
w m. Żurawica" 

0,00 170 000,00 

   Pomoc finansowa dla Województwa na 
budowę chodnika w Żurawicy 

 10 000,00 

   "Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 
881 Sokołów Małopolski - Łańcut - 
Kańczuga - Pruchnik - Żurawica 
polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w m. Żurawica" 

170 000,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 130 000,00 0,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

130 000,00 0,00 

   Pomoc finansowa dla Powiatu 
Przemyskiego na realizację zadania: 

  

   Przebudowa drogi powiatowej nr 
1820R poprzez budowę chodnika w m. 
Buszkowiczki (w kierunku wiaduktu) 

80 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 
2107R poprzez budowę chodnika w m. 
Orzechowce 

50 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 40 000,00 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych, w tym: 0,00 1 000,00 
   Remont dróg gminnych w m:   
   Żurawica 0,00 1 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
40 000,00 0,00 

   przebudowa drogi gminnej nr 116606R 
w m. Wyszatyce poprzez budowę 
chodnika wraz z kanalizacją deszczową 

40 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne   
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
120 000,00 20 000,00 

   Przebudowa drogi na działce nr 857  
obr. 0008 Wyszatyce poprzez 
wykonanie nawierzchni betonowej 

0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 1301 obręb 
0008 Wyszatyce poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 1263 obręb 
0005 Kosienice poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

0,00 10 000,00 

   Przebudowa drogi na dz. nr 818 obręb 
0005 Kosienice poprzez wykonanie 
nawierzchni betonowej 

10 000,00 0,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do pól 
na terenie gminy Żurawica 

100 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 21 215,00 11 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 11 165,00 11 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 165,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DF8686-003D-40BD-BF36-5475C3986ED8. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 11 000,00 

   Wykonanie toalety w budynku SP 
Wyszatyce 

0,00 11 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

50,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

50,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

54 529,00 9 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  
i gminach 

2 529,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 402,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
202,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 925,00 0,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
30 000,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 050,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 450,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 9 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10 000,00 9 000,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica 
wdłuż dz. nr 389/10, 1863, 1752, 1754, 
1755 

0,00 9 000,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica 
boczna ul. II Pułku Pancernego 

5 000,00 0,00 

   Wykonanie oświetlenia w m. Żurawica 
ul. Leliwitów 

5 000,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane  
z gospodarką odpadami 

12 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 
   usuwanie wyrobów zawierających 

azbest 
  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 000,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 190 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 190 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 190 000,00 

   Zagospodarowanie terenu boiska 
sportowego wraz z budową trybun  
i zaplecza sportowo-sanitarnego  
w m. Żurawica (LKS Żurawianka) 

0,00 190 000,00 

Razem wydatki    582 744,00 429 529,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DF8686-003D-40BD-BF36-5475C3986ED8. Podpisany Strona 4



§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5DF8686-003D-40BD-BF36-5475C3986ED8. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-07-01T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




